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COMUNICATO UFFICIALE N.24 
 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato 
 

 LE GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 FEMMINILE DEL 26/27/29-4-2014 
 

e adottato i seguenti provvedimenti: 
 
A) A CARICO TESSERATI 
 
SQUALIFICATI 
GIANDOMENICO EMILIANO (POLIS.MALDERA CORATO BA) squalifica per una 
giornata per somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 
DIFFIDATI 
VISINTINI LIVIA GIUDITTA (EASY VOLLEY DESIO MB) perché al termine della gara 
durante il saluto, rivolgeva una espressione irrispettosa nei confronti della coppia arbitrale, 
(3 penalità). 
CORBETTA MARTA (EASY VOLLEY DESIO MB) perché al termine della gara, durante il 
saluto, rivolgeva una espressione irrispettosa nei confronti della coppia arbitrale,  
(3 penalità). 
 
AMMONITI 
SANNA DARIO (TODI VOLLEY PG) 
BERTIGLIA BENEDETTA (OMIA VOLLY 88 CIST.LT) 
SWIDEREK ANNA (OMIA VOLLEY 88 CIST.LT) 
MANIACI LAURA (EASY VOLLEY DESIO MB) 
DE BELLIS FRANCESCA (MESS.ORIZZONTE TREM.CT) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
FENERA CHIERI’76 TO – Multa di € 130,00 perché il pubblico locale, durante la gara, 
rivolgeva ripetute offese all’indirizzo del 1°arbitro e disturbava più volte la gara fischiando 
durante il servizio. 
VALDARNO VOLLEY FIGL.FI – Multa di € 30,00 per aver provocato un ritardato inizio 
dell’incontro per attendere l’arrivo del defibrillatore. 
EASY VOLLEY DESIO MB – Multa di € 80,00 perché uno spettatore al seguito al termine 
della gara, rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo degli arbitri. 
MESS.ORIZZONTE TREM.CT – Multa di € 250,00 perché il pubblico locale, durante la 
gara, rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo sia degli arbitri sia della squadra 
avversaria; il medesimo pubblico al termine dell’incontro rivolgeva una espressione 
minacciosa all’indirizzo degli arbitri, recidiva, ulteriore multa di € 50,00 per servizio 
asciugatura non svolto in modo regolamentare, recidiva. 
 

Affisso in Roma il 1°Maggio 2014 
 
       IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
         F.to Avv. Massimo Pettinelli 


